
HOOPA ApS

CVR-nr.: 39512521

Espely 16
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Jakob Grønbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOOPA ApS
Espely 16
2610 Rødovre
e-mailadresse: jakob5000@hotmail.com
CVR-nr.: 39512521
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling, handel og administration af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse med investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 10.302 mod kr. 40.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | -633 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | -633 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -633 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 35.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 29.398 | 15.989 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -15.557 | -8.323 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.208 | 42.666 |
| Skat af årets resultat | | -2.906 | -1.743 |
| Årets resultat | | 10.302 | 40.923 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.302 | |
| I alt | | 10.302 | 40.979 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 703.627 | 924.229 |
| Tilgodehavender i alt | | 703.627 | 924.229 |
| Likvide beholdninger | | 148.490 | 872 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 852.117 | 925.101 |
| AKTIVER I ALT | | 852.117 | 925.101 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 413.566 | 403.263 |
| Egenkapital i alt | | 463.566 | 453.263 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.906 | 1.743 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 385.645 | 470.095 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 388.551 | 471.838 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 388.551 | 471.782 |
| PASSIVER I ALT | | 852.117 | 925.101 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret